
9. 8. 2024, 10. 8 2024 
 

 
 
 
Hlášení obecního rozhlasu 

 

 
Obec Malá Morava Vás srdečně zve na 13. ročník Malomoravských slavností, 

které se budou konat v sobotu 10. srpna na fotbalovém hřišti v Podlesí.  

Ve 12 hodin proběhne mše svatá v kostele svaté Maří Magdalény, ve 14 hodin 

budou přivítání noví prvňáčci a klaunská show. Slavnostní zahájení je 

naplánováno na 15 hodin. Poté postupně vystoupí Maxim Turbulenc, rocková 

skupina Bastard, zpěvák Josef Vojtek, Kiss revival, Verona a na závěr zábavová 

kapela Peter’s band. Jako doprovodný program je připraveno malování na tvář, 

balónková show, projížďky na koních, dětské atrakce, skákací hrad, prodejní 

trhy a další. Těšit se také můžete na bohatou tombolu a ohňostroj. Vstup na 

slavnosti je zdarma. 

 

 

Římskokatolická farnost Malá Morava Vás zve na poutní mši, která se bude 

konat v neděli 11. srpna v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Malé Moravě. 

Začátek v 8.30 hodin. Po ukončení mše je naplánováno žehnání kříže.  


